nieruchomość przeznaczona jest 
pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną.  

Treść w/w miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz 
z załącznikami graficznymi znajduje się pod linkiem: 

https://www.mpu.pl/ 

CZNSZ WYWOŁAWCZY 

Czynsz miesięczny wywoławczy: 28.000,00 PLN  

(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych) 

Wysokość wadium:               5.600,00 PLN  

(słownie: pięć tysięcy sześćset złotych) 

Minimalne postąpienie:                      280,00 PLN 

(słownie: dwieście osiemdziesiąt złotych) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Podany czynsz wywoławczy nie zawiera podatku od towarów i usług, 

który to podatek należy doliczyć według aktualnej stawki VAT, na dzień